8 / 8W 'a- Schwaz - Pill - Pillberg \A A}

Gultig von 16.12.2023 bis 07.01.2024

Montag-Freitag

Linie 8 8 8 8W 8W 8 8W 8 8W 8 8 8 8 8W 8 8 8W 8W 8 8 8W 8
Verkehrshinweis 1 2 2 2 1 2 3 1 1 1 2 3 1 2 2 3 1 2
Schwaz Schulzentrum Ost 12:15 12:44 13:04 13:44 15:47 17:24
EKZ Interspar 08:20 11:05 11:35 12:15 12:17 12:46 13:06 13:40 13:46 15:15 15:49 17:26
Freiheitssiedlung 08:21 11:06 11:36 12:16 12:18 12:47 13:07 13:41 13:47 15:16 15:50 17:27
Mittelschule 08:22 11:07 11:37 12:17 12:19 12:48 13:08 13:42 13:48 15:17 15:51 17:28
Terminal WopfnerstraBe (C) 08:24 11:09 11:39 12:19 12:21 12:50 13:10 13:44 13:50 15:19 15:53 17:30
Schwimmbad/B171 08:26 09:20 10:20 11:11 11:26 11:41 12:20 12:21 12:23 12:52 13:12 13:20 13:46 13:52 14:20 15:20 15:21 15:55 16:20 17:32
Arzberg Ortner 07:10 | 09:23 10:23 | 1129 | 1223 | 1225 1 13:14 1323 | | 1428 1523 | 11623
Hochbrunn 07:12 1+ 09:24 10:24 1+ 11:30 1 12:224 1 12:226 1315 13:24 | 14:24 1524 L1624
Pill Kreuzkirche | 0828 P18 0 1143 0 1228 1 1254 1348 13:54 | 15:23 16557 1 17:34
Dorf | 0830 © 1115 0 1145 1 1225 | 12:556 | | 13:50 13:56 15125 15559 1 17:36
Oberes Plankfeld | 0833 | L1118 1 1148 | 1228 | 1250 | | 13:53 13:59 | | 1528 16:02 1 17:39
Pillberg Kirchmair ' 0835 | i 1120 1+ 11:50 1 12:30 | 13:.01 | | 13:55 14:01 | 15:30 16:04 1 17:41
Niederberg | 0837 | L1220 1152 12:32 1 13:03 | | 13557 14:03 | | 15:32 16:06 1 17:43
Pilltal | 0839 | . 1124 11554 | 12:34 ' 13:05 ! | 13:59 14:05 | | 15:34 16:08 | 17:45
Farmeben/Kirchmairwies 06:55 07:15 08:41 | . 11:26 | 11:56 | 12:36 12:28 13:07 13:17 |  14:01 14:07 | | 15:36 16:10 |  17:47
AuBerengenstein 06:57 08:43 | . 11:28 ) . 12:38 12:30 13:19 | 14:03 14:09 | . 15:38 16:12 | 17:49
Volksschule 07:01 08:45 | ©o11:80 | | 12:40 12:32 18:21 | 14:05 1411 ! ' 1540 16:14 | 17:51
Gar 1 08:47 L1182 L 12:42 12:34 1323 ' 14:07 14:113 ! | 1542 16:16 ' 17:53
Ottersége 1 08:48 P88 | 12:43 12:35 1824 1 14:08 14:14 | 1543 16:17 1 17:54
Stoffler | 08:49 ©o11:34 | 12:44 12:36 13:25 1 14:09 14:15 I 15:44 16:18 1 17:55
Gh Sumperer | 08:50 | I35 | | 12:45 12:37 13:26 | 1410 1416 | | 1545 16119 | 17:56
Parkplatz/Abzw Loas ! 08:53 09:38 10:38 11:38 11:44 12:38 12:48 12:40 13:29 13:38 14:13 14:19 14:38 15:38 15:48 16:22 16:38 17:59
Gh Hubertus ; 08:54 | Po11:89 L 12149 12:41 13:30 | 14:14 1420 | | 15149 16:23 | 18:00
Hotel Frieden 07:11 08:55 09:40 10:40 11:40 11:46 12:40 12:50 12:42 13:31 13:40 14:15 14:21 14:40 15:40 15:50 16:24 16:40 18:01
Samstag, Sonn-und Feiertag
Linie 8 8 8W 8 8W 8 8W 8 8W 8 8W 8 8W 8 8W 8 8W 8 8
Verkehrshinweis 4 5 5 5 5 5 5 5 5
Schwaz EKZ Interspar 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
Freiheitssiedlung 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
Mittelschule 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
Terminal WopfnerstraBe (C) 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
Schwimmbad/B171 08:26 09:20 09:26 10:20 10:26 11:20 11:26 12:20 12:26 13:20 13:26 14:20 14:26 15:20 15:26 16:20 16:26 17:26
Arzberg Ortner ¢ 0923 o+ 10223 1123 o+ 1223 1323 1423 1 15223 1 16223 !
Hochbrunn ©09:24 1 10224 0 1124 0 12:24 0 1324 1 1424 1524 1 1624 1
Pill Kreuzkirche 0828 ' 0928 ' 10:28 ' 1128 ' 1228 ' 13:28 | 1428 ' 1528 | 16:28 17:28
Dorf 08:30 ' 09:30 @ 10:30 o 11:30 o 12:30 1 13:30 ¢ 1430 ' 1530 ' 16:30 17:30
Oberes Plankfeld 08:33 1 09:33 1 10:33 1 11:33 1 12:33 1 13:33 1 14:33 1 1533 1 16:33 17:33
Pillberg Kirchmair 0835 | 0935 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 1335 | 1435 | 1535 | 16:35 17:35
9 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Niederberg 08:37 | 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Pilltal 08:39 | 09:839 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 1439 | 1539 | 16:39 17:39
Farmeben/Kirchmairwies 06:55 08:41 L 09:41 L 10:41 o114 L1241 L1341 L1441 L1541 L 16:41 17:41
AuBerengenstein 06:57 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13143 | 14143 | 1543 |  16:43 1743
Volksschule 07:01 08:45 | 0945 ' 1045 ' 1145 ' 1245 ' 1345 ! 1445 ! 1545 | 16:45 1745
Gar 08:47 | 0947 ! 1047 ' 11:47 0 1247 1 1347 1 1447 0 1547 1 16:47 17:47
Ottersége . 0848 ' 0948 ' 10:48 ' 1148 1248 ' 13148 ' 14148 1 1548 ' 16:48 17:48
Stoffler | 08:49 ! 09:49 ! 10:49 ! 11:49 ! 12:49 ! 13:49 ! 14:49 ! 15:49 ! 16:49 17:49
Gh Sumperer | 0850 + 0950 o 10:50 o 11:50 o 12:50 o 13:50 1 1450 1 1550 1 16:50 17:50
Parkplatz/Abzw Loas | 08:53 09:38 09:53 10:38 10:53 11:38 11:53 12:38 12:53 13:38 13:53 14:38 14:53 15:38 15:53 16:38 16:53 17:53
Gh Hubertus ' 0854 1 0954 1 10:54 1 11:54 0 12:554 1 1354 1 1454 1 1554 1 16:54 17:54
Hotel Frieden 07:11 08:55 09:40 09:55 10:40 10:55 11:40 11:55 12:40 12:55 13:40 13:55 14:40 14:55 15:40 15:55 16:40 16:55 17:55
1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 3 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol 5 23.12.2023 - 25.02.2024

2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol, nur von 23.12.2023 - 25.02.2024 4 Samstag, wenn Werktag in Tirol

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355

Jyema9 auyo ueqebuy a|ly ‘2G:2Z:8lL ¥202 ¥0'9Z ‘vekL-8-L1L-0L



8 / 8W 'a- Pillberg - Pill - Schwaz \A A}

Gultig von 16.12.2023 bis 07.01.2024

Montag-Freitag

Linie 8 8 8 8W 8W 8 8 8W 8W 8 8 8 8 8W 8 8 8W 8W 8 8 8W 8
Verkehrshinweis 1 2 2 1 2 2 1 1 3 1 2 3 1 2 2 3 1 2
Pillberg Hotel Frieden 07:11 09:00 09:45 10:45 11:40 11:51 12:45 12:47 12:55 13:34 13:45 14:20 14:26 14:45 15:45 15:55 16:29 16:45 18:06
Parkplatz/Abzw Loas 07:13 09:02 09:47 10:47 11:42 11:53 12:47 12:49 12:57 13:36 13:47 14:22 14:28 14:47 15:47 15:57 16:31 16:47 18:08
Gh Sumperer 07:16 09:05 ! 11145 i 11252 13:00 18:39 | 14:25 14:31 | 15147 16:00 16:34 16:47 18:11
Stoffler 07:17 09:06 1 11146 ! 1 12:53 13:01 13:40 1 14:26 14:32 | 16:01 16:35 1 1812
Ottersige 07:18 09:07 L1147 | | 12:54 13:02 13:41 1 14:27 14:33 | 1 16:02 16:36 1 18:13
Gar 07:19 09:08 | | 1148 \ | 12:55 13:03 13:42 |  14:28 14:34 | | 16:03 16:37 1 18:14
Volksschule 07:20 09:09 | L1149 1 | 12:56 13:04 13:43 |  14:29 14:35 |  15:49 16:04 16:38 16:49 18:15
AuBerengenstein 07:22 09:11 | L1151 | | 12:58 13:06 13:45 |  14:31 14:37 | 16:06 16:40 1 18:17
Farmeben/Kirchmairwies 07:15 07:24 09:13 | | 11:53 11:56 | | 13:00 13:07 13:08 13:47 | 14:33 14:39 | | 16:08 16:42 | 18:19
Pilltal 07:16 | 09:14 ! ! 1 1 ! 'o13:01 1309 | 14:34 1440 | | 16:09 16:43 | 18:20
Niederberg 07:18 | 09:16 ! ! i i ] bo1303 1 1311 | 14:36 1442 | 1611 16:45 | 18:22
Kirchmair 07:20 | 09:18 ! ! | | ! '1305 | 1313 | 14:38 14:44 ' 16:13 1647 | 18:24
Pill Oberes Plankfeld 0722 | 0920 ! ! ! ! L1807 | 1815 | 1 14:40 1446 ' 16:15 16:49 | 18:26
Dorf (Spar) 07:25 | 09:23 ! ! ! ! ©o1310 | 1318 ! 14143 1449 | 16:18 16:52 ! 18:29
Kreuzkirche 07:27 | 0925 1 ! ! 1 Co1312 1 1320 ! 1445 14551 | 16:20 16:54 | 18:31
Arzberg Hochbrunn | 07:26 1 09:58 10:58 11:55 11:58 12:04 12:58 1 13:09 '  13:49 13:58 ! | 1458 1558 | 1658
Maurer ! 07:28 ,  10:00 11:00 11:57 12:00 12:06 13:00 = 1311 1 13:51 14:00 ! 15:00 16:00 | 1700
Weiderost | 07:30 1 10:02 11:02 11:59 12:02 12:08 13:02  13:13 | 13:53 14:02 | 15:02 16:02 L1702
Schwaz Schwimmbad/B171 07:29 07:32 09:27 10:04 11:04 12:01 12:04 12:10 13:04 13:14 13:15 13:22 13:55 14:04 14:47 14:53 15:04 16:04 16:22 16:56 17:04 18:33
Steinbriicke 07:31 07:34 09:29 12:03 12:06 13:16 13:17 13:24 13:57 14:49 14:55 16:24 16:58 18:35
Mittelschule 07:33 07:36 09:31 12:05 12:08 13:18 13:19 13:26 13:59 14:51 14:57 16:26 17:00 18:37
Freiheitssiedlung 07:34 07:37 09:32 12:06 12:09 13:19 13:20 13:27 14:00 14:52 14:58 16:27 17:01 18:38
EKZ Interspar 07:36 07:39 09:34 12:08 12:11 13:21 13:22 13:29 14:02 14:54 15:00 16:29 17:03 18:40
Schulzentrum Ost 07:37 07:40 12:12 13:22 13:23 14:03 15:01
Samstag, Sonn-und Feiertag
Linie 8 8 8W 8 8W 8 8W 8 8W 8 8W 8 8W 8 8W 8 8W 8 8
Verkehrshinweis 4 5 5 5 5 5 5 5 5
Pillberg Hotel Frieden 07:11 09:00 09:45 10:00 10:45 11:00 11:45 12:00 12:45 13:00 13:45 14:00 14:45 15:00 15:45 16:00 16:45 17:00 18:00
Parkplatz/Abzw Loas 07:13 09:02 09:47 10:02 10:47 11:02 11:47 12:02 12:47 13:02 13:47 14:02 14:47 15:02 15:47 16:02 16:47 17:02 18:02
Gh Sumperer 07:16 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 1305 | 1405 | 15:05 15:47 16:05 16:47 17:05 18:05
Stoffler 07:17 09:06 ' 10:06 ' 11:06 ' 1206 1 1306 ' 1406 ' 1506 ' 16:06 ' 17:06 18:06
Ottersige 07:18 09:07 1+ 10:07 1 1107 1 1207 1 1307 | 1407 | 1507 1 1607 1 17:07 18:07
Gar 07:19 09:08 . 10:08 . 11:08 . 12:08 . 13:08 . 1408 . 1508 | 16:08 | 17:08 18:08
Volksschule 07:20 09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 1409 | 15:09 15:49 16:09 16:49 17:09 18:09
AuBerengenstein 07:22 09:11 | 10:11 111 1241 131 ) 1411 ) 1511 0 1611 0 17:11 1811
Farmeben/Kirchmairwies 07:24 09:13 | 10:13 | 1143 | 1243 | 1313 | 1413 | 1513 | 1613 | 17:13 18:13
Pilltal L0914 10014 1114 42014 0 4314 14114 15114 16114 17:14 18:14
Niederberg . 0916 ! 10:16 ! 1116 0 1216 ! 1316 | 1416 | 1516 | 16:16 | 17:16 18:16
Kirchmair | 0918 ! 10:18 ' 11:18 ' 1218 ' 1318 ' 1418 ' 1518 | 16:18 | 17:18 1818
Pill Oberes Plankfeld | 0920 1 1020 11220 © 12:20 1 1820 | 1420 @ 1520 | 16:220 | 17:20 18:20
Dorf (Spar) | 0923 . 1023 1 11:23 o 1223 1323 . 1423 1 1523 {e:23 | 17:23 18:23
Kreuzkirche 0925 o+ 1025 o 11:25 1226 . 1325 . 1425 . 15225 ! 16:225 ! 17:25 18:25
Arzberg Hochbrunn 0726 ' 09:58 ' 10:58 ' 11:58 + 12:58 1358 ' 1458 ¢+ 1658 1+ 16:58 ! !
Maurer 07:28 1+ 10:00  11:00 . 1200 . %00 ' 1400 1500  16:00  17:00 !
Weiderost 07:30 + 10:02 . 11:02 . 12:02 1302 1402 . 1502 1 1602 1 17:02 |
chwaz Schwimmbad/B171 07:32 09:27 10:04 10:27 11:04 11:27 12:04 12:27 13:04 13:27 14:04 14:27 15:04 15:27 16:04 16:27 17:04 17:27 18:27
Steinbriicke 07:34 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Mittelschule 07:36 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Freiheitssiedlung 07:37 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
EKZ Interspar 07:39 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 3 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol 5 23.12.2023 - 25.02.2024
g

2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol, nur von 23.12.2023 - 25.02.2024 4 Samstag, wenn Werktag in Tirol

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355

Jyema9 auyo ueqebuy a|ly ‘2G:2Z:8lL ¥202 ¥0'9Z ‘vekL-8-L1L-0L



	Alle Haltestellen
	Linie 8/8W
	Schwaz - Pill - Pillberg
	Montag-Freitag
	Samstag, Sonn-und Feiertag

	Pillberg - Pill - Schwaz
	Montag-Freitag
	Samstag, Sonn-und Feiertag



